

**Bygenergi ApS**  
Hybenvej 11, 6100 Haderselv

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 33 35 39 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Torben Bro Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bygenergi ApS Hybenvej 11 6100 Haderselv
	CVR-nr.: 33 35 39 36
	Stiftet: 24. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Bro Petersen, formand Jan Adamczyk
<b>Direktion</b>	Torben Bro Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter energirenovering af parcelhuse, rækkehuse og etageboligejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.343.824 kr. mod 6.795.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.576 kr. mod -649.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.343.824</b>	<b>6.795.175</b>
1 Personaleomkostninger	-9.609.984	-7.179.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.335	-260.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>673.505</b>	<b>-644.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-139.311	-218.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.194</b>	<b>-863.416</b>
Skat af årets resultat	-158.618	214.070
<b>Årets resultat</b>	<b>375.576</b>	<b>-649.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	375.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-649.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.576</b>	<b>-649.346</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.200.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.867	119.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.867</u>	<u>2.319.745</u>
Deposita	50.000	5.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>5.145</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.867</u></b>	<b><u>2.324.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.710.150	2.056.327
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	732
Udskudte skatteaktiver	86.396	245.014
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	60.675	196.464
Periodeafgrænsningsposter	122.604	80.793
Tilgodehavender i alt	<u>2.985.825</u>	<u>2.583.330</u>
Likvide beholdninger	756.638	446.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.792.463</u></b>	<b><u>3.079.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.048.330</u></b>	<b><u>5.404.228</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.001	80.001
Overført resultat	-42.545	-418.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.456</b>	<b>-338.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.206.830
Anden gæld	0	69.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.276.335
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.132	2.025.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.971	6.255
Anden gæld	2.796.771	2.388.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.010.874	4.466.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.010.874</b>	<b>5.742.348</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.048.330</b>	<b>5.404.228</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.001	488.182	81.225	649.408
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-32.514	0	-32.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-649.346	-649.346
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-455.668	0	-455.668
Øvrige kapitalbevægelser	0	0	150.000	150.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>80.001</u>	<u>0</u>	<u>-418.121</u>	<u>-338.120</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	375.576	375.576
	<u><b>80.001</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-42.545</b></u>	<u><b>37.456</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.276.569	6.238.112
Pensioner	1.103.447	819.223
Andre omkostninger til social sikring	<u>229.968</u>	<u>122.132</u>
	<b><u>9.609.984</u></b>	<b><u>7.179.467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>17</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.500 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 & 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet byggegarantier for samlet t.kr. 1.637 og betalingsgarantier for samlet t.kr. 200.
